
 
  

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED 

Rua Haroldo Veloso, nº 201 – Centro 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail:licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br 

__________________________________________________________________________________ 

PREGÃO Nº 001/2015 - SEMED 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO Nº 016/2018–SEMED 

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e cumprindo determinação legal 

do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

DESIGNAR o servidor: 

Isaac Sousa de Moura Matricula nº 000498-7. 

Para substituir caso necessário, o servidor: 

Hernando Araújo de Sousa  Matricula nº 003592-0. 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 

fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre esta Secretaria Municipal de 

Educação e a Empresa abaixo identificada: 

EMPRESA: C. A. FERREIRA - ME. 

CNPJ: 17.461.303/0001-04. 

ENDEREÇO: Rua Monte Alegre, nº546, Bairro: Santo André, CEP 68.022-070, na cidade de Santarém, 

Estado do Pará. 

Objeto Contratual: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, DE ÁREAS 
ANTIGAMENTE CUJO SERVIÇO ERA PRESTADO PELO MUNICÍPIO DE BELTERRRA, APÓS REUNIÃO FOI 
REALIZADO O CONVÊNIO Nº 003/2018 REPASSANDO OS VALORES E RESPONSABILIDADE AO 
MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS DO TRANSPORTE DOS ALUNOS DAS ESCOLAS CORPUS CRISTI, 
SÃO JOÃO, SANTA ISABEL E SÃO FRANCISCO CANAÃ. 

Com vigência: 

05/10/2018 a 05/10/2019. 

E valor: 

R$ 350.160,00 (trezentos e cinquenta mil, cento e sessenta reais) 

                                            Mojuí dos Campos – PA, 05 de outubro de 2018. 

 
ANTONIO JUVENAL ARRUDA OLIVEIRA 

Sec. Mun. de Educação  
Dec. Mun. n°002/2017 

Cientes:  

___________________________________________                                                                                          _______/_______/_____. 

___________________________________________                                                                                          _______/_______/_____. 


		2018-10-16T10:19:57-0300
	ANTONIO JUVENAL ARRUDA OLIVEIRA:20625804287




